
Horaires valables du 2 septembre 2021 au 2 janvier 2022
Hiver 2021

 

ligne

43http://www.breizhgo.bzh

PONT-AVEN - TREGUNC - CONCARNEAU - QUIMPER

Jours de circulation 
Période Scolaire 
Jours de circulation  
Vacances Scolaires 
Renvois à consulter  

PONT AVEN, VILLE 
TREGUNC, CENTRE 
CONCARNEAU, HOPITAL 
CONCARNEAU, LE PASSAGE 
CONCARNEAU, LE PORT 
CONCARNEAU, GARE SNCF 
CONCARNEAU, ESPACE JEUNE 
CONCARNEAU, MAISON BLANCHE  
CONCARNEAU, LE POTEAU VERT 
LA FORET FOUESNANT, CROAS AVALOU 
SAINT-EVARZEC, CROAS INTRON 
SAINT-EVARZEC, BOURG MAIRIE 
SAINT-EVARZEC, CROAS KERHORNOU 
QUIMPER, ERGUE ARMEL 
QUIMPER, GARE ROUTIERE SNCF  

S 

08:05 
08:10 
08:13 

I 
08:25 
08:30 

QUIMPER, RESISTANCE O.Morvan 

LMME 
JV 

LMME 
JV 

06:24 
06:35 
06:44 
06:45 
06:50 
06:52 
06:53 
06:55 
06:58 
07:06 
07:10 

I 
07:12 
07:21 

07:30 
07:33 

LMME 
JVS 

LMMe 
JVS 

07:15 
07:16 
07:17 
07:19 
07:22 
07:29 
07:34 
07:37 

I 
07:49 
07:55 
08:00 

LMME
JV

LMME
JV
1

07:14
07:25
07:34
07:35
07:42
07:44
07:45
07:47

I
I
I
I
I
I

08:12
08:17  

LMME 
JV 

07:55 
07:57 
07:58 
08:00 
08:03 
08:10 
08:15 

I 
08:17 
08:25 
08:30 

I 

S 

LMMe 
JVS 

07:55 
07:57 
07:58 
08:00 
08:03 
08:10 
08:15 

I 
08:17 
08:25 
08:30 
08:35 

LMMe 
JVS 

08:05 
08:10 
08:13 

I 
08:25 
08:30 
08:35 

LMMe 
JV 

08:14 
08:16 
08:18 
08:20 
08:22 
08:29 
08:33 

I 
08:35 
08:43 
08:48 
08:52 

LMMe 
JVS 

LMMe 
JVS 

08:50 
08:53 
08:55 
08:57 
09:00 
09:07 
09:11 

09:14 
I 

09:26 
09:31 
09:34 

LMMe 
JVS 

LMMe 
JVS 

10:30 
10:32 
10:33 
10:35 
10:38 
10:45 
10:49 

I 
10:51 
10:59 
11:05 
11:10 

D
F
D
F

10:00
10:10
10:18
10:19

10:25
10:27
10:29
10:31
10:34
10:41
10:44
10:47

I
10:59
11:05
11:10

LMMe 
JVS 

11:00 
11:01 
11:03 
11:05 
11:08 
11:15 
11:19 

11:22 
I 

11:34 
11:40 
11:45 

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du samedi et du lundi

 Pour le lundi de pentecôte, se renseigner au 02 98 90 88 89

1 : Liaison par voie express - 2 : Desserte du Collège le Porzou     Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre et 1er janvier.

Jours de circulation 
Période Scolaire 
Jours de circulation 
Vacances Scolaires 
Renvois à consulter 

PONT AVEN, VILLE 
TREGUNC, CENTRE 
CONCARNEAU, HOPITAL 
CONCARNEAU, LE PASSAGE 
CONCARNEAU, LE PORT 
CONCARNEAU, GARE SNCF 
CONCARNEAU, ESPACE JEUNE 
CONCARNEAU, MAISON BLANCHE  
CONCARNEAU, LE POTEAU VERT 
LA FORET FOUESNANT, CROAS AVALOU 
SAINT-EVARZEC, CROAS INTRON 
SAINT-EVARZEC, BOURG MAIRIE 
SAINT-EVARZEC, CROAS KERHORNOU 
QUIMPER, ERGUE ARMEL 
QUIMPER, GARE ROUTIERE SNCF 
QUIMPER, RESISTANCE O.Morvan 

LMMe 
JVS 

12:15 
12:16 
12:18 
12:20 
12:23 
12:30 
12:34 

I 
12:36 
12:44 
12:50 
12:55 

Me 

12:45 
12:53 
12:54 
13:02 
13:03 
13:05 
13:07 
13:10 
13:16 
13:19 

13:22 
I 

13:34 
13:40 
13:45 

LM 
JVS 

LMMe 
JVS 

13:02 
13:03 
13:05 
13:07 
13:10 
13:16 
13:19 

13:22 
I 

13:34 
13:40 
13:45 

LMMe 
JVS 
LM 
JVS 

13:40 
13:42 
13:44 
13:46 
13:49 
13:56 
14:00 

I 
14:02 
14:10 
14:16 
14:20 

LMME 
JVS 

LMME 
JVS 

14:25 
14:27 
14:29 
14:31 
14:34 
14:41 
14:45 

I 
14:47 
14:55 
15:01 
15:05 

LMME 
JVS  

LMME 
JVS 

16:35 
16:37 
16:39 
16:41 
16:44 
16:51 
16:55 

I 
16:57 
17:04 
17:10 
17:15 

V 

2 

16:40  
16:51  
16:52  
17:00 
17:01 
17:02 
17:04 
17:07 
17:13 
17:18 
17:21 

I 
17:32 
17:38 
17:43 

LMMEJ 

LMMe 
JV 

17:00 
17:01 
17:02 
17:04 
17:07 
17:13 
17:18 
17:21 

I 
17:32 
17:38 
17:43 

LMMe 
JVS 

LMMe 
JV 

17:40 
17:41 
17:42 
17:44 
17:47 
17:55 
18:01 

I 
18:04 
18:12 
18:18 
18:23 

D 
F 
D 
F 

16:59 
17:10 
17:18 
17:19 

17:30 
17:31 
17:32 
17:34 
17:35 
17:43 
17:48 

I 
17:51 
17:59 
18:05 
18:10 

S 
LMMe 
JVS 

17:40 
17:50 
17:58 
17:59 
18:10 
18:11 
18:12 
18:14 
18:15 

18:23 
18:28 
18:30 

I 
18:41 

18:46 
18:50 

LMMe 
JV 

18:00 
18:08 
18:09 
18:20 
18:21 
18:22 
18:24 
18:25 
18:33 
18:38 
18:40 

I 
18:51 
18:57 
19:02 

 LMME 
JVS

LMME 
JVS

19:12
19:15
19:16
19:18
19:19
19:27
19:32

I
19:34
19:41

19:47
19:50

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du samedi et du lundi

 Pour le lundi de pentecôte, se renseigner au 02 98 90 88 89

1 : Liaison par voie express - 2 : Desserte du Collège le Porzou     Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre et 1er janvier.

64



Horaires valables du 2 septembre 2021 au 2 janvier 2022
Hiver 2021 ligne

43http://www.breizhgo.bzh

PONT-AVEN - TREGUNC - CONCARNEAU - QUIMPER

Jours de circulation
Période Scolaire
Jours de circulation
Vacances Scolaires
Renvois à consulter

PONT AVEN, VILLE
TREGUNC, CENTRE
CONCARNEAU, HOPITAL
CONCARNEAU, LE PASSAGE
CONCARNEAU, LE PORT
CONCARNEAU, GARE SNCF
CONCARNEAU, ESPACE JEUNE
CONCARNEAU, MAISON BLANCHE 
CONCARNEAU, LE POTEAU VERT
LA FORET FOUESNANT, CROAS AVALOU
SAINT-EVARZEC, CROAS INTRON
SAINT-EVARZEC, BOURG MAIRIE
SAINT-EVARZEC, CROAS KERHORNOU
QUIMPER, ERGUE ARMEL
QUIMPER, GARE ROUTIERE SNCF

S

08:05
08:10
08:13

I
08:25
08:30

QUIMPER, RESISTANCE O.Morvan

LMME
JV

LMME
JV

06:24
06:35
06:44
06:45
06:50
06:52
06:53
06:55
06:58
07:06
07:10

I
07:12
07:21

07:30
07:33

LMME
JVS

LMMe
JVS

07:15
07:16
07:17
07:19
07:22
07:29
07:34
07:37

I
07:49
07:55
08:00

LMME
JV

LMME
JV
1

07:14
07:25
07:34
07:35
07:42
07:44
07:45
07:47

I
I
I
I
I
I

08:12
08:17

LMME
JV

07:55
07:57
07:58
08:00
08:03
08:10
08:15

I
08:17
08:25
08:30

I

S

LMMe
JVS

07:55
07:57
07:58
08:00
08:03
08:10
08:15

I
08:17
08:25
08:30
08:35

LMMe
JVS

08:05
08:10
08:13

I
08:25
08:30
08:35

LMMe
JV

08:14
08:16
08:18
08:20
08:22
08:29
08:33

I
08:35
08:43
08:48
08:52

LMMe
JVS

LMMe
JVS

08:50
08:53
08:55
08:57
09:00
09:07
09:11

09:14
I

09:26
09:31
09:34

LMMe
JVS

LMMe
JVS

10:30
10:32
10:33
10:35
10:38
10:45
10:49

I
10:51
10:59
11:05
11:10

D
F
D
F

10:00
10:10
10:18
10:19

10:25
10:27
10:29
10:31
10:34
10:41
10:44
10:47

I
10:59
11:05
11:10

LMMe
JVS

11:00
11:01
11:03
11:05
11:08
11:15
11:19

11:22
I

11:34
11:40
11:45

Service accessible aux personnes à mobilité réduite. 
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du samedi et du lundi

Pour le lundi de pentecôte, se renseigner au 02 98 90 88 89

1 : Liaison par voie express - 2 : Desserte du Collège le Porzou Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre et 1er janvier.

Jours de circulation
Période Scolaire
Jours de circulation
Vacances Scolaires
Renvois à consulter

PONT AVEN, VILLE
TREGUNC, CENTRE
CONCARNEAU, HOPITAL
CONCARNEAU, LE PASSAGE
CONCARNEAU, LE PORT
CONCARNEAU, GARE SNCF
CONCARNEAU, ESPACE JEUNE
CONCARNEAU, MAISON BLANCHE 
CONCARNEAU, LE POTEAU VERT
LA FORET FOUESNANT, CROAS AVALOU
SAINT-EVARZEC, CROAS INTRON
SAINT-EVARZEC, BOURG MAIRIE
SAINT-EVARZEC, CROAS KERHORNOU
QUIMPER, ERGUE ARMEL
QUIMPER, GARE ROUTIERE SNCF
QUIMPER, RESISTANCE O.Morvan

LMMe
JVS

12:15
12:16
12:18
12:20
12:23
12:30
12:34

I
12:36
12:44
12:50
12:55

Me

12:45
12:53
12:54
13:02
13:03
13:05
13:07
13:10
13:16
13:19

13:22
I

13:34
13:40
13:45

LM
JVS

LMMe
JVS

13:02
13:03
13:05
13:07
13:10
13:16
13:19

13:22
I

13:34
13:40
13:45

LMMe
JVS
LM
JVS

13:40
13:42
13:44
13:46
13:49
13:56
14:00

I
14:02
14:10
14:16
14:20

LMME
JVS

LMME
JVS

14:25
14:27
14:29
14:31
14:34
14:41
14:45

I
14:47
14:55
15:01
15:05

LMME
JVS

LMME
JVS

16:35
16:37
16:39
16:41
16:44
16:51
16:55

I
16:57
17:04
17:10
17:15

V

2

16:40
16:51
16:52
17:00
17:01
17:02
17:04
17:07
17:13
17:18
17:21

I
17:32
17:38
17:43

LMMEJ

LMMe
JV

17:00
17:01
17:02
17:04
17:07
17:13
17:18
17:21

I
17:32
17:38
17:43

LMMe
JVS

LMMe
JV

17:40
17:41
17:42
17:44
17:47
17:55
18:01

I
18:04
18:12
18:18
18:23

D
F
D
F

16:59
17:10
17:18
17:19

17:30
17:31
17:32
17:34
17:35
17:43
17:48

I
17:51
17:59
18:05
18:10

S
LMMe
JVS

17:40
17:50
17:58
17:59
18:10
18:11
18:12
18:14
18:15

18:23
18:28
18:30

I
18:41

18:46
18:50

LMMe
JV

18:00
18:08
18:09
18:20
18:21
18:22
18:24
18:25
18:33
18:38
18:40

I
18:51
18:57
19:02

LMME
JVS

LMME
JVS

19:12
19:15
19:16
19:18
19:19
19:27
19:32

I
19:34
19:41

19:47
19:50

Service accessible aux personnes à mobilité réduite. 
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du samedi et du lundi

Pour le lundi de pentecôte, se renseigner au 02 98 90 88 89

1 : Liaison par voie express - 2 : Desserte du Collège le Porzou Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre et 1er janvier.

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 2 janvier 2022
Hiver 2021 ligne

43http://www.breizhgo.bzh

QUIMPER - CONCARNEAU - TREGUNC - PONT-AVEN 

Jours de circulation 
Période Scolaire  
Jours de circulation 
Vacances scolaires  
Renvois à consulter 

QUIMPER, RESISTANCE O.Morvan    
QUIMPER, GARE ROUTIERE SNCF    
QUIMPER, ERGUE ARMEL   
SAINT EVARZEC, CROAS KERHORNOU   
SAINT-EVARZEC, BOURG MAIRIE   
SAINT-EVARZEC, CROAS INTRON   
LA FORET FOUESNANT, CROAS AVALOU    
CONCARNEAU, LE POTEAU VERT   
CONCARNEAU, MAISON BLANCHE   
CONCARNEAU, ESPACE JEUNE   
CONCARNEAU, GARE SNCF   
CONCARNEAU, LE PORT  

LMMe 
JV 

06:55 
07:00 
07:07 

I 
07:19 
07:21 

07:26 
07:32 
07:34 
07:36 
07:37 
07:38 

LMMe 
JVS 

LMME 
JVS 

07:55 
08:00 
08:07 

I 
08:19 
08:21 

08:26 
08:32 
08:34 
08:36 
08:37 
08:38 

S 

S 

09:15 
09:25 
09:32 

I 
09:44 
09:46 
09:51 
09:57 
09:59 
10:01 
10:03 
10:04 

LMMe 
JV 

LMMe 
JV 

09:30 
09:40 
09:47 

I 
09:59 
10:01 

10:06 
10:12 
10:14 
10:16 
10:18 
10:19 

LMMe
JV 

11:00
11:05
11:12 
11:21 

I 
11:24 
11:29
11:35 
11:37 
11:39 
11:41 

11:43   

LMMe 
JVS 

 LMMe 
JVS  

12:05 
12:15 
12:23 

I 
12:35 
12:38 
12:43 
12:50 
12:52 
12:54 
12:55 
12:58 

Me 

12:20 
12:25 
12:32 
12:41 

I 
12:44 
12:50 
12:57 
12:59 
13:01 
13:03 
13:08 

LMMe 
JVS 

12:55 
13:00 
13:08 
13:17 

I 
13:20 
13:25 
13:31 
13:32 
13:34 
13:35 
13:38 

 LMMe
JVS 

 LMMe
JVS 

13:55
14:05

 14:13 
14:22

I 
14:24
14:29
14:36

 14:38
14:40
14:41 

14:43
CONCARNEAU, LE PASSAGE  
CONCARNEAU, HOPITAL 

LMMe
JV

2

06:55
07:00
07:07

I
07:19
07:21

07:26
07:32
07:34
07:36
07:37
07:38
07:44
07:45  

TREGUNC, CENTRE  
PONT AVEN, VILLE 

LMMe 
JV 

LMMe 
JV 

06:40 
06:45 
06:52 
07:00 

I 
07:02 
07:07 
07:13 
07:14 
07:16 
07:17 

07:20 
07:26 
07:27 
07:39  

 

S
LMMe
JVS

11:00
11:05
11:12
11:21

I
11:24
11:29
11:35
11:37
11:39
11:41

11:43
11:49
11:50
11:59
12:08

D/F

D/F

13:00
13:05
13:13

I
13:25
13:28
13:33
13:39
13:41
13:43
13:44
13:48
13:53
13:55
14:03
14:13   

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du samedi et du lundi

Pour le lundi de pentecôte se renseigner au 0 810 810 029

1 : Liaison par voie express - 2 : Desserte du Collège le Porzou     Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre et 1er janvier.

Jours de circulation LMMe 
Période Scolaire JVS 
Jours de circulation LMMe  
Vacances scolaires  JVS 
Renvois à consulter 

QUIMPER, RESISTANCE O.Morvan 14:45 
QUIMPER, GARE ROUTIERE SNCF 14:50 
QUIMPER, ERGUE ARMEL 14:57 
SAINT EVARZEC, CROAS KERHORNOU 15:06 
SAINT-EVARZEC, BOURG MAIRIE I 
SAINT-EVARZEC, CROAS INTRON 15:08 
LA FORET FOUESNANT, CROAS AVALOU 15:13 
CONCARNEAU, LE POTEAU VERT 15:21 
CONCARNEAU, MAISON BLANCHE 15:23 
CONCARNEAU, ESPACE JEUNE 15:25 
CONCARNEAU, GARE SNCF 15:26 
CONCARNEAU, LE PORT 15:29 

LMMe 
JVS 

LMMe
JVS

15:25 
15:30 
15:37 
15:46 

I 
15:48 
15:53 
16:01 
16:03 
16:05 
16:06 
16:09 

LMMe
JV 

16:00
16:10
16:17 

I 
16:29
16:32
16:37
16:45
16:47
16:49
16:50
16:53

LMME 
JV 

16:50 
17:00 
17:08 
17:19 

I 
17:21 

17:26 
17:33 
17:35 
17:36 
17:37 
17:39 

S 
LMMe
JVS 

16:50
17:00
17:08 
17:19 

I 
17:21 

17:26
17:33 
17:35 
17:36 
17:37 
17:39

LMMe 
JV 

LMMe 
JV 

18:00 
18:10 
18:18 
18:27 

I 
18:29 
18:34 
18:41 
18:43 
18:45 
18:46 
18:48 

LMMe 
JV 

LMMe 
JV 

18:20 
18:25 
18:32 

I 
18:45 
18:48 
18:53 
19:00 
19:02 
19:04 
19:05 
19:08 

LMMe
JVS

LMMe
JVS

18:40
18:45
18:52

I 
19:05
19:08
19:13
19:20
19:22
19:24
19:25
19:28

CONCARNEAU, LE PASSAGE 
CONCARNEAU, HOPITAL 
TREGUNC, CENTRE 

LMMe
JVS

LMMe
JVS

17:45
17:55
18:03
18:12

I
18:14
18:19
18:27
18:29
18:31
18:32
18:35
18:41
18:42
18:51

D 
F 
D 
F 

19:20
19:25
19:32

I 
19:43
19:46
19:51
19:58
20:00
20:02
20:03
20:04
20:10
20:11

20:21
PONT AVEN, VILLE 

LMMe
JVS

LMMe
JVS

1

17:30
17:35

I
I
I
I
I

17:59
18:01
18:03
18:04
18:07
18:13
18:14

18:23
18:33

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du samedi et du lundi

Pour le lundi de pentecôte se renseigner au 0 810 810 029

1 : Liaison par voie express - 2 : Desserte du Collège le Porzou     Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre et 1er janvier.

LMMe

LMMe

19:20
19:25

19:40

19:47

19:59

19:32

I
19:42

19:54
19:56
19:57
19:58

65

JV S

JV S


